Fiche de projet
Contexte scientifique

Description en quelques lignes du projet de recherche et de l’objectif des observations

Informations nécessaires à la réalisation de l’analyse

Nombre d’échantillons
Dimension et forme des échantillons

Taille des cristaux

Liste des phases à analyser

Informations utiles
Préparation des échantillons

L’analyse EBSD nécessite une grande qualité de polissage. Aussi une attention particulière doit y être portée. Le service n’étant pas équipé pour les préparations d’échantillons, cette opération est à la charge des utilisateurs. Vous pouvez néanmoins contacter l’atelier de Lithopréparation de Géosciences Montpellier, qui a une grande expérience dans la préparation pour l’EBSD de lames minces de roche : 
http://www.gm.univ-montp2.fr/spip/spip.php?rubrique151
Réservation

Les rendez-vous doivent être pris auprès du responsable : fabrice.barou@umontpellier.fr.

Le service est ouvert de 9h à 18h.

Tarification
L’analyse EBSD est facturée :

	
	Structures de l’UM
	Structures de l’INSU
	Structures hors UM et hors INSU qui assurent une mission de service public 
	Structures externes à l’UM 

	Tarif Horaire
	20 €
	52,2 €
	58 €
	120 €

	Tarif Journalier
	123 € 
	315 €
	350 €
	720 €


